

## **Tagsnedkeren Holding ApS**

**Sorøvej 68, 4295 Stenlille**

**CVR-nr. 27 39 27 17**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

---

Bent Carsten Sørensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Tagsnedkeren Holding ApS Sorøvej 68 4295 Stenlille CVR-nr.: 27 39 27 17 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 12. september 2003 Hjemsted: Sorø
Direktion	Bent Carsten Sørensen Claus Tommy Jensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 457.890, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.194.627.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.101</b>	<b>-5.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-389.238	2.242.228
Finansielle indtægter	1	18.299	1.810
Finansielle omkostninger	2	-92.516	-80.538
<b>Resultat før skat</b>		<b>-475.556</b>	<b>2.158.498</b>
Skat af årets resultat	3	17.666	18.318
<b>Årets resultat</b>		<b>-457.890</b>	<b>2.176.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	226.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.477.744	2.148.208
Overført resultat		2.019.854	-197.392
		<b>-457.890</b>	<b>2.176.816</b>



## Balance 30. september

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.960.506	5.649.744
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.960.506</b>	<b>5.649.744</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.960.506</b>	<b>5.649.744</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		806.897	207.965
Andre tilgodehavender		360.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		519.715	316.443
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.686.612</b>	<b>524.408</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.685.278</b>	<b>2.582.571</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.371.890</b>	<b>3.106.979</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.332.396</b>	<b>8.756.723</b>

## Balance 30. september

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.477.744
Overført resultat		4.069.627	2.049.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	226.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.194.627</b>	<b>4.878.517</b>
Selskabsskat		88.997	173.743
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.589	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>93.586</b>	<b>173.743</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.878	12.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.512.080	3.430.938
Selskabsskat		145.800	0
Anden gæld		373.425	260.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.044.183</b>	<b>3.704.463</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.137.769</b>	<b>3.878.206</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.332.396</b>	<b>8.756.723</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	2.477.744	2.049.773	226.000	4.878.517
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Årets resultat	0	-2.477.744	2.019.854	0	-457.890
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.069.627</b>	<b>0</b>	<b>4.194.627</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.299	1.810
	<b>18.299</b>	<b>1.810</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.518	54.262
Andre finansielle omkostninger	32.998	26.276
	<b>92.516</b>	<b>80.538</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-17.666	-18.318
	<b>-17.666</b>	<b>-18.318</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	3.172.000	3.097.000
Tilgang i årets løb	1.200.000	75.000
Kostpris 30. september	4.372.000	3.172.000
Værdireguleringer 1. oktober	2.477.744	619.113
Årets resultat	-389.238	1.858.631
Udbytte modtaget	-2.500.000	0
Værdireguleringer 30. september	-411.494	2.477.744
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>3.960.506</b>	<b>5.649.744</b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut bestående af arbejdsgarantier har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. De stillede arbejdsgarantier udgjorde pr. 30.09.2022 i alt t.DKK 889.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
